                     ZAŁĄCZNIK nr 1b

KONTROLA PRZEWODÓW WENTYLACYJNYCH WRAZ Z CZYSZCZENIEM

	LOKALIZACJA
	ROZMIESZCZENIE
PRZEWODÓW
KOMINOOWYCH
	RODZAJ PRZEWODÓW KOMINOWYCH

	
	
	WENTYLACYJNE

	
	
	ILOŚĆ PRZEWODÓW
KOMINOWYCH
	TERMINY GRANICZNE WYKONANIA KONTROLI I CZYSZCZENIA
	WARTOŚĆ
USŁUGI BRUTTO ZŁOTYCH PLN

	1
	2
	3
	4
	5

	Komenda MOSG Gdańsk ul. Oliwska 35
	Budynek nr 2
	70 szt  kominów wentylacyjnych (w każdym kominie występuje kilka pionów wentylacyjnych).
	

Przegląd z czyszczeniem do 20.11.2025r
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